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Mahir ALAN/ADIYAMAN (DHA)- ADIYAMAN'da, Memur-Sen üyeleri, FETÖ/PDY'nin

darbe 15 Temmuz'daki darbe girişimini birinci yıldönümünde kınadı.

Demokrasi Parkı önünde toplanan ve üzerinde darbe girişiminde şehit olanların

fotoğraflarıyla Türk bayrakları bulunan tişörtlerden giyen Memur-Sen üyeleri, darbe

girişimini protesto edip kınadı. Burada açıklama yapan Eğitim Bir-Sen Şubesi Başkan

Vekili Abdullah Turhan, "15 Temmuz, alışılmış bir darbe girişiminden öte, doğrudan ve

kanlı bir işgal girişimi olması sebebiyle sadece bizim değil, bulunduğumuz

coğrafyanın her bakımdan kaosa sürüklenmesi amaçlanmıştır. Eğer bu hain kalkışma

başarılı olsaydı, bölünmenin kaotik cehenneminde kurgulanan iç savaş en çok da

ümmetin ve ülkemizin üzerinde kötü emelleri olanları sevindiriyor olacaktı. Bu milletin

o gece başlattığı fiili direnişin, bugünlerde farklı şekillerde sürdürülen kirli emelleri de

bozacağını, tarihin bizi davet ettiği geleceğe milletçe ve kardeşçe yürüyeceğimizin

bilinmesini istiyoruz" dedi.

Yapılan açıklamanın ardından şehitler için dua edildi. Daha sonra kabalık bir süre

slogan atarak dağıldı.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Adıyaman haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Adıyaman
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Adıyaman'da darbe girişimi kınandı haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber
içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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Adıyaman'da camiye yağmur suyu doldu

(2)

Dağdan kopan kaya parçaları yolu trafiğe

kapattı

Adıyaman’da camiye yağmur suyu doldu Ev kadınları, camı sanat eserine

dönüştürüyor

3 ilde fuhuş yaptıran 6 kişiye gözaltı

Adıyaman'da yağmur su baskınlarına

neden oldu

Adıyaman'da iki otomobil çarpıştı: 5

yaralı

Adıyaman’da, 'İnme ünitesi' açıldı
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